様 式 １                               （ 文化・スポーツ ）

       西暦     年    月    日

一般財団法人中標津町文化スポーツ振興財団

理 事  長  様

団 体 名

代表者名              印

 加  盟  申  請  書
次のとおり、一般財団法人中標津町文化スポーツ振興財団の加盟を申請します。

記

１．団体概要

加盟を申請

する目的

 氏名 住所 電話番号 書類郵送

代 表 者

事務局長

講  師

活動内容・

普及振興状況

※中標津町における文化・スポーツ振興の為に行う活動を記入

収支状況
会費（お一人）      円

講師謝金

（講師毎）

年間       円

年間       円

年間       円

※謝金は全ての活動詳細は予算決算書を添付

公益活動有無

【回答記載】

貴財団の加盟団体規程に沿った団体であり、文化スポーツの普及振興を目的とし

た会員主体の活動で、講師主導の私塾活動ではありません。 はい ・ いいえ

傷害保険 傷害保険への加入の有無   有 ・ 無

備 考

※代表者及び事務局が講師を兼ねることはできません。

２．会 員 数      名（男性   名：女性   名） ※会員名簿（役職記載）を添付

３．提出書類 １ 前年度事業報告書及び収支決算書（総会資料でも可）

２ 当該年度事業計画書及び収支予算書（総会資料でも可）

３ 団体規約又は規程等（変更時のみ提出ください）

４ 会員名簿及び組織表等

活 動 日 時 曜 日  時 間 ：   ～  ：

活 動 場 所

会 員 募 集 ・募集している     ・募集していない

お問合わせ 氏 名  電話番号
昼

夜

お問合わせに対する情報提供および個人情報公開 ・承諾する  ・承諾しない

ＨＰ名・ｱﾄﾞﾚｽ ※あれば記入下さい

●ご記入いただいた個人情報は、活動の情報提供や文化・スポーツ振興の目的以外には使用いたしません。

（書 式 １）

令和 年度 事業報告書

団体名

事 業 名 期  日 会  場 内  容

（書 式 ２）

令和 年度 収支決算書

団体名

収 入 科 目 金  額 内  容

計
備考

支 出 科 目 金  額 内  容

計
備考

収入金額 － 支出金額 差引金額

（書 式 ３）

令和 年度 事業計画書

団体名

事 業 名 期  日 会  場 内  容

（書 式 ４）

令和 年度 収支予算書

団体名

収 入 科 目 金  額 内  容

計
備考

支 出 科 目 金  額 内  容

計
備考

収入金額 － 支出金額 差引金額

（書 式 ５）

会  員  名  簿

団 体 名

サークル名・チーム名

№ 役職名 氏  名 住  所 電話番号 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

※複数のサークルで構成し、登録している団体は、そのサークル毎の名簿を提出して下さい。

※会員数が２５名をこえる場合、このページをコピーしてお使い下さい。